Директору муниципального

 общеобразовательного бюджетного

учреждения«Башкирский лицей

имени Рамазана Уметбаева» городского
округа  город Сибай Республики Башкортостан

Нугаманову Иштугану Раисовичу
_____________________________________
_____________________________________
 (ФИО родителя (законного представителя) ребенка)

       __________________________________
_____________________________________
_____________________________________

                                                                                                                         (проживающего по адресу)

тел. _________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________

                                      (фамилия, имя, отчество ребёнка, дата рождения)
в муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Башкирский лицей имени Рамазана Уметбаева» городского округа город Сибай Республики Башкортостан в ___________  класс, с углубленным изучением башкирского языка по варианту III базисного учебного плана начального общего образования.
К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

1. Ксерокопию свидетельства о рождении ребенка
2. Ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории
Ознакомлен(а) с Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса.
 ______________________________

                                                                                                                      (подпись)

«______» ________________ 2015  года
   Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

______________________________

                                                                                                                      (подпись)

«______» ________________ 2015  года